Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«04»  мая  2018 года
	№ 68
	с. Малокирсановка

Об отмене постановления администрации Малокирсановского сельского поселения от 01ноября 2016 года № 318
С приведением нормативно правовых актов в соответствие с законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившую силу постановление администрации Малокирсановского сельского поселения от 01 ноября 2016 года № 318 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более детей, в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков на территории муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Малокирсановского сельского поселения www.malokirsanovka.ru.

3. Контроль над выполнением постановления возложить на специалиста 1-ой категории  Администрации Малокирсановского сельского поселения  Карпову О.И.
Глава  Администрации

Малокирсановского

сельского поселения                                                                           Д. В. Алборова